
平成２８年１１月１１日

各位

株式会社日本海水

「浦島海苔」一部商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ

このたび、熊本県内で販売した弊社商品「浦島海苔 彩り香味詰合せ」に入っている「梅のり」に、

原材料表記として本来記載しなければならない「小麦」の表示が欠落していることが判明いたしまし

た。小麦に対してアレルギーをお持ちのお客様には、アレルギー発症の可能性がございますので、

お召し上がりにならないようお願い申し上げます。

該当商品は直ちに店頭より撤去しておりますが、下記の対象商品がございましたら、弊社宛に料

金着払いでお送りくださいますようお願い申し上げます。後日、商品代金をお送りいたします。

お客様やお取引先様にご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。今後、より一層の

品質管理・品質保証の強化に努めますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

回収対象商品

商品名および賞味期限表示

「浦島海苔 彩り香味詰合せ」ＴＩＫ-５０の「梅のり」

「浦島海苔 彩り香味詰合せ」ＴＩＫ-３０の「梅のり」

「浦島海苔 彩り香味詰合せ」ＴＩＫ-２０の「梅のり」

賞味期限 平成２９年１２月１３日

平成２９年１２月３１日

商品画像

・商品のご送付先

〒８６５-００２２

熊本県玉名市寺田１２４番地

株式会社日本海水 熊本工場 ギフト係

・お問い合わせ先

お客様相談室 電話番号 ０１２０-０９０-６５５

受付時間 午前９時から午後５時（土、日、祝日を除く）

商品代金をお送りするため、お客様のお名前、郵便番号、ご住所、電話番号を必ずお書き添えく

ださいますようお願いいたします。

（お客様からいただいた個人情報は本件の目的以外に一切使用いたしません）

以上


